predictum Heinricum vel suos heredes super predictis bonis impecierit
 vel gravamen et impedimentum irrogare voluerit, ipsum secundum
 quod juris est in civitate Ezzelingen et in provincia ab omni genere
 impeticionis et impedimenti hujusmodi eximere et exhonerare ac solu-
 5 tam reddere finaliter debemus, quandocunque ab ipso requisiti fueri-
 mus sine dolo quolibet et fraude. Quod si non fecerimus, nos una-
 cum Lûdewico de Tecke genero nostro debemus ad civitatem Ezzel-
 10 zelingen presentare non inde recessuri, quousque impeticionem sive
 vexationem hujusmodi, quecunque fuerit, removeamus et amputemus
 totaliter ac defalcemus. Si autem antedictæ possessiones sive bona
 vel pars ipsarum, quota fuerit, contra nos obtente fuerint ac etiam
 nobis adjudicate, talem defectum, quicumque fuerit, ad arbitrium
 dicti . . Gussen militis, Roperti et Dieperhti civium in Ezzelingen,
 Abraham, Benedicti et Videln Judeorum ibidem, refundere debemus
 15 integre et complete. Ut autem presentacionem feodi de predictis
 bonis medietatis prefato Heinrico et suis heredibus infra spacium
 unius anni apud serenissimum dominum nostrum regem Romanum
 finaliter procuremus, Gerwigum militem predictum, Diethohum de
 Gammunswane, C[onradum] de Schanbach milites et Berengerum
 20 dictum Lienung constituimus juratos ita, quod si hoc expedire neg-
 lexerimus ad ammonicionem dicti H[einrici] vel heredum suorum ad
 civitatem Ezzelingen jam dicti fidejussores se debent nomine obsidum
 presentare, si vero iidem fidejussores quinquaginta libras Hallensium
 antedicto H[einrico] presentaverint, de obligatione ejusdem fidejus-
 25 sionis sint penitus absoluti. Quas quinquaginta libras nobis restituet
 idem H[einricus], quando infeodationem prehabitam sibi fieri procure-
 mus. Testes autem, qui ad peticionem nostram huic vendicioni inter-
 fuerunt, sunt hii: nobilis vir Lûdewicus de Tecke senior, Gerungus
 Gusso, H[einricus] de Sperwersecke, C[onradus] de Schanbach milites,
 30 Eber[hardus] Schûheli, Ropertus Conradus et Rûdegerus fratres, S[i-
 fridus] de Durenkein, Emhardus, Dieperhtus et alii cives in Ezzelingen.
 Ut autem singula pretacta cum condicionibus expressis nos, Witgowe
 filius noster et Lûdewicus gener noster predictus prefato Heinrico et
 suis heredibus fideliter adimpleamus, sicut juramento corporali pre-
 35 stito omnes tres sibi sumus astricti, et nullum dubium sibi valeat
 suboriri, presentes litteras sigilli nostri . . , Witgen filii nostri et
 burgensium in Ezzelingen sigillorum munimine dedimus insignatas.
 Nos . . Witgowe marchio de Burgowe fideliter profitemur, predictam
 vendicionem de nostra bona voluntate et consensu in omnibus pro-
 40 cessisse, astringentes nos ad observationem cunctarum condicionum